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Lausunto sote- ja maakuntauudistusta koskevasta hallituksen esitysluonnoksesta

304/03.00.00/2016

Sosltk § 120
Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää 9.11.2016 mennessä lausuntoa
val mis teil la olevasta sote- ja maakuntauudistuksesta. Liitteenä ole-
vas sa lausuntopyynnössä on tarkemmin esitelty asiaa.

Hallituksen esitys on luettavissa www-sivuilla osoitteessa http://alue-
uu dis tus.fi/hallituksen-esitysluonnos-31-8-2016

Satasoten johtoryhmä on asettanut työryhmän valmistelemaan yh-
teis tä ehdotusta Satakunnan kuntien lausuntojen pohjaksi. Lau sun-
to luon nos ei ollut esittelijän käytössä esityslistaa kirjoitettaessa
7.10.2016. Se liitetään esityslistaan ja esittelijä tekee sen pohjalta
eh do tuk sen sa kokouksessa.

Päätösehdotus:
Sosiaalilautakunta tekee kokouksessa annettavan ehdotuksen poh-
jal ta esityksen yhdistymishallitukselle sosiaali- ja terveysministeriölle
an net ta vas ta lausunnosta.
-----

Kokouksessa jaettiin oheismateriaalina KT Kuntatyöntajien
lausuntoluonnos. Luvian perusturvalautakunta käsittelee asiaa
20.10.2016 pidettävässä kokouksessa ja antaa oman lausuntonsa
yhdistymishallitukselle. Liitteenä olevaan Satasoten työryhmän
lausuntoluonnokseen voi kokonaisuudessaan yhtyä, mutta kohta 40
on jätetty auki kuntien omista lähtökohdista vastattavaksi. Siihen
kohtaan sosiaalijohtaja ehdottaa lausumaa, että
tukipalveluhenkilöstön siirto maakunnalle saattaa joiltakin osin
heikentää kunnan oman tukipalvelutuotannon taloudellisuutta. Tällä
tarkoitetaan Eurajoen kohdalla lähinnä kiinteistönhuoltoa,
ruokapalvelua ja siivousta.

Sosiaalijohtajan kokouksessa tekemä ehdotus:
Sosiaalilautakunta esittää yhdistymishallitukselle, että Eurajoen
kunta antaa Satasoten työryhmän valmisteleman liitteen mukaisen
lausunnon sote- ja maakuntauudistusta koskevasta
lainsäädännöstä. Kohtaan 40 lisätään kuitenkin seuraava lausuma:
Tukipalveluhenkilöstön siirto maakunnalle saattaa joiltakin osin
heikentää kunnan oman tukipalvelutuotannon taloudellisuutta.

Päätös:



Hyväksyttiin sosiaalijohtajan kokouksessa tekemä ehdotus.
-----

Yhdhall § 107
Hallituksen esitys on luettavissa osoitteesta http://alue uu dis-
tus.fi/hallituksen-esitysluonnos-31-8-2016

Lausuntopyyntö ja lausunto sote- ja maakuntauudistusta koskevasta
lain sää dän nös tä ovat esityslistan liitteenä.
Eurajoen ja Luvian perusopetuksen tukipalvelujen asiantuntijaryhmä
on lähettänyt sosiaalilautakunnan kokouksen jälkeen yh dis ty mis hal li-
tuk sel le liitteenä olevan 31.10.2016 päivätyn kannanoton. Asian tun ti-
ja ryh män mielestä koulupsykologi- ja kuraattoripalvelut kuuluvat kun-
nan järjestämisvastuulle, minkä vuoksi niitä ei tulisi siirtää soten mu-
ka na maakunnille.

Sosiaalijohtaja 2.11.2016:
Sosiaalijohtajan tekemässä esityksessä tähän ei otettu otettu erik-
seen kantaa. Satasoten työryhmän lausuntoluonnoksessa vas tauk-
ses sa 5 kohdassa 1 on sosiaalijohtajan mielestä oikein otettu kantaa
kun nan ja maakunnan toimintojen päällekäisyyden ja rin nak kai suu-
den ongelmatiikkaan sekä siihen liittyen korostettu toimivaltarajojen
mää rit tä mi sen ja yhteistyöstä sopimisen tärkeyttä. Sosiaalijohtajan
mie les tä keskeinen kysymys oppilashuollon osalta on sama kuin ko-
ko soten osalta: tarvitaanko leveämpiä hartioita palvelujen asian mu-
kai seen hoitamiseen vai voidaanko pienelläkin organisaatiolla ja
hen ki lös tön määrällä selvitä kuntalaisia tyydyttävällä tavalla pal ve lu-
jen järjestämisvelvollisuudesta.

Mikäli Eurajoen kunnan lausuntoon halutaan lisätä asian tun ti ja ryh-
män mukainen kannanotto, voitaisiin se muotoilla kysymyksen 5
koh dan 1 jatkoksi seuraavasti:
" Edellä olevan perusteella Eurajoen kunta vastustaa kou lu psy ko lo gi-
ja kuraattoripalvelujen järjestämisvastuun siirtämistä maa kun nal le."

Asiantuntijaryhmän kannanotto on esityslistan liitteenä.

Päätösehdotus:
Yhdistymishallitus antaa esityslistan liitteenä olevan Satasoten työ-
ryh män valmisteleman liitteen mukaisen lausunnon sote- ja maa kun-
ta uu dis tus ta koskevasta lainsäädännöstä. Kohtaan 40 lisätään seu-
raa va lausuma: Tukipalveluhenkilöstön siirto maakunnalle saattaa
joil ta kin osin heikentää kunnan oman tukipalvelutuotannon ta lou del li-
suut ta.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----




